
Deutsche Meisterschaft

Omnium - Frauen

Startliste

Kommunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

35 Eberle Lana 10048395304 CERATIZIT-WNT Pro Cycling Team

36 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

38 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

39 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

40 Waldhoff Lea 10054420620 Talent Cycling

41 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

42 Bandun Alina 10054442242 Frankfurter RC 90

43 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

44 Piesker Miriam 10055681418 RSV Einheit Lübben

45 Brauße Franziska 10010169220 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team

46 Reißner Lena Charlotte 10036438537 ILLI-BIKES Cycling Team VZW

47 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Soudal Ladies

48 Teutenberg Lea Lin 10016000536 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team

50 Simon Jette 10043802049 1. FC Kaiserslautern

51 Tusint Carla 10036458139 RSC Linden

52 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

53 Arendt Franzi 10055814083 RSC Turbine Erfurt

54 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

55 Röhricht Lara 10036442072 SSV Gera 1990

56 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

57 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Scratch

Kommunique

30 Runden = 7,5 km 10:23,4

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 48 Teutenberg Lea Lin 10016000536 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team

2 47 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Soudal Ladies

3 52 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

4 45 Brauße Franziska 10010169220 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team

5 38 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

6 57 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

7 51 Tusint Carla 10036458139 RSC Linden

8 35 Eberle Lana 10048395304 CERATIZIT-WNT Pro Cycling Team

9 46 Reißner Lena Charlotte 10036438537 ILLI-BIKES Cycling Team VZW

10 40 Waldhoff Lea 10054420620 Talent Cycling

11 41 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

12 43 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

13 53 Arendt Franzi 10055814083 RSC Turbine Erfurt

14 54 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

15 55 Röhricht Lara 10036442072 SSV Gera 1990

16 44 Piesker Miriam 10055681418 RSV Einheit Lübben

17 39 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

18 56 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

19 36 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

DNS 50 Simon Jette 10043802049 1. FC Kaiserslautern
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 48 Teutenberg 10016000536 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team1 1 1 1 1 1 1 0 0 2 7

2 46 Reißner 10036438537 ILLI-BIKES Cycling Team VZW 1 1 1 1 1 0 0 1 5

3 38 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 1 1 1 1 1 0 0 3 5

4 57 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 1 1 1 0 0 6 3

5 41 Jährig 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901 1 1 0 0 4 2

6 47 Sigmund 10050550522 Lotto Soudal Ladies 1 1 0 0 13 2

7 35 Eberle 10048395304 CERATIZIT-WNT Pro Cycling Team 1 0 0 5 1

8 52 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig 1 0 0 10 1

9 53 Arendt 10055814083 RSC Turbine Erfurt 0 0 7 0

10 39 Paggel 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg 0 0 16 0

11 51 Tusint 10036458139 RSC Linden 17 0

12 54 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 0 -20 8 -20

13 43 Lantzsch 10055683135 RSV Einheit Lübben 0 -20 9 -20

14 40 Waldhoff 10054420620 Talent Cycling 0 -20 14 -20

15 36 Stelling 10051579126 VC Hohentwiel Singen 0 -20 18 -20

16 44 Piesker 10055681418 RSV Einheit Lübben 0 -40 11 -40

17 56 Wollweber 10036434089 RSC Turbine Erfurt 0 -40 12 -40

18 55 Röhricht 10036442072 SSV Gera 1990 0 -40 15 -40

Kommunique: 56
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Ausscheidungsfahren

Kommunique

11:18,0

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 48 Teutenberg Lea Lin 10016000536 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team

2 57 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

3 35 Eberle Lana 10048395304 CERATIZIT-WNT Pro Cycling Team

4 46 Reißner Lena Charlotte 10036438537 ILLI-BIKES Cycling Team VZW

5 51 Tusint Carla 10036458139 RSC Linden

6 41 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

7 52 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

8 55 Röhricht Lara 10036442072 SSV Gera 1990

9 43 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

10 53 Arendt Franzi 10055814083 RSC Turbine Erfurt

11 40 Waldhoff Lea 10054420620 Talent Cycling

12 39 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg

13 56 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt

14 38 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

15 54 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

16 47 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Soudal Ladies

17 36 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

18 44 Piesker Miriam 10055681418 RSV Einheit Lübben
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Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Frauen Result

80 Runden = 20 km
jede 10. Runde Wertung

27:30,8

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 48 Teutenberg Lea Lin 10016000536 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team 40 40 40 2 3 3 3 20 0 11 151

2 46 Reißner Lena Charlotte 10036438537 ILLI-BIKES Cycling Team VZW 24 38 34 5 5 4 20 0 3 130

3 57 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 30 34 38 2 10 0 0 1 114

4 38 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg 32 36 14 5 5 2 6 0 0 2 100

5 52 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig 36 26 28 1 5 0 0 5 96

6 35 Eberle Lana 10048395304 CERATIZIT-WNT Pro Cycling Team 26 28 36 2 0 0 10 92

7 41 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901 20 32 30 5 0 0 7 87

8 51 Tusint Carla 10036458139 RSC Linden 28 20 32 1 0 0 12 81

9 47 Sigmund Marla 10050550522 Lotto Soudal Ladies 38 30 10 2 0 0 17 80

10 53 Arendt Franzi 10055814083 RSC Turbine Erfurt 16 24 22 0 0 6 62

11 43 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben 18 16 24 2 0 0 16 60

12 40 Waldhoff Lea 10054420620 Talent Cycling 22 14 20 0 0 9 56

13 54 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt 14 18 12 3 3 1 3 1 0 0 18 55

14 55 Röhricht Lara 10036442072 SSV Gera 1990 12 6 26 2 1 3 1 0 0 8 51

15 39 Paggel Katharina 10050492019 RV Union 1886 Nürnberg 8 22 18 5 0 -20 15 33

16 56 Wollweber Isabel 10036434089 RSC Turbine Erfurt 6 8 16 2 0 0 4 32

17 44 Piesker Miriam 10055681418 RSV Einheit Lübben 10 10 6 0 0 14 26

18 36 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen 4 12 8 1 0 0 13 25

DNF 45 Brauße Franziska 10010169220 CERATIZIT-WNT pro Cycling Team 34 DNS
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